
M DÁ 5%

SMLOUVA O DÍLO Č. NA-2297-11/11-2019
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Článekl.
Smluvní strany

1. objednatel:

Zastoupený:
Kontaktní osoba:

Telefon:
IČO:

2. zhotovitel:

Zastoupená:
Kontaktní osoba:

Telefon:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, 149 00, Praha 4
PhOr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou

709 79 821

Tiskárna Ministerstva vnitra, p.0
Bartůňkova 4/1159, 149 01, Praha 4
Ing. Janem Minářem, ředitelem

604 98 005
CZ60498005

Článek ||.
Předmět smlouvy

Na základě žádosti o cenovou nabídku se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dlb: ,Tisk
a vazbu publikace včetně předáni signálniho výtisku a dodáni publikace: Archiv České koruny VU1'.
Cenová nabídka a bližší specifikace je uvedena v Přiloze č, 1 k této smlouvě, která tvoří její nedílnou
součást.

Článek Ill.
Termin a místo plnění

1, Plnění veřejné zakázky (tisk a vazba publikace) bude zahájeno po uzavření smlouvy o dlb
a následně realizováno ihned po předání podkladů k výrobě.

2. Zhotovitel dodá na adresu sídla objednatele: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4, hotové dílo (publikaci)
nejpozději do 30.9.2020.

l



Článek lV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle podkladů předložených objednatelem a při
prováděni díla s objednatelem maximálně spolupracovat.

Článek V.
Cena za dílo

1. Cena je sjednána na základě rozsahu prací, které jsou oběma stranám ke dni uzavřeni smlouvy
známy, jako cena pevná, konečná a nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré nutné náklady nezbytné
a spojené s úplným a kvalitním splněním předmětu smlouvy, vC. všech vedlejších nákladů.

Článek VI.
Cena díla, včetně dopravV:

1, Cena díla činí 56 400,- KČ bez DPH, 5 640,- Kč je DPH (10%). Celková cena díla činí 62 040,- Kč
včetně DPH (slovy šedesát dva tisíc čtyřicet korun českých).

2. Objednatel zaplatí cenu za dílo v korunách českých na základě zhotovitelem vystavené faktury po
předáni celkového nákladu dle článku Ill. odstavce 2 této smlouvy.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od doručení objednateli.

Článek VI!,
Závěrečná ustanoveni

1, jakékoliv změny či dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného, číslovaného
dodatku potvizeného oběma smluvními stranami.

2. Veškeré právni vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními autorského zákona
a občanským zákoníkem v platném znění.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o mgistru smluv. Uveřejněni
v registru smluv zajistí objednatel.

2



5. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízení Evropského
parlamentu a Rady EU č. 2016/679, o ochraně fyzických osob se zpracováním osobních údajů (GDPR)
správcem osôbnich údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažďuje pro
účely realizace této smbuvy.

Příbha: č. 1
Cenová nabídka zhotovitele a specifikace pkdmětu plnění.

V Praze dne V Praze dne

Tiskárna Ministerstva vnitra, p.o.
Ing. Jan Minář,
zhotovitel

Datum:2020.08.05

12:50:04 +02'00'

Národní aí'chiv
PhDr. Eva Drašarová, CSc.,
objednatel

Datum: 2020.08.06
12:42:27 +02'00'

3



From:

Sent: Wednesday, june 24, 2020 11:57 AM
To:
Subject: Fw: předběžná nezávazná kalkulace tisku - N20/00214
Dobrý den, posIlám cenovou nabídku na tisk knihy
Název: Archiv České koruny VIII
Rozměr (bloku): 205x295mm
Rozsah:i92 stran ( redukce rozsahu )
Náklad: 250 ks
Vazba: VB, šitá, potah režné plátno
Blok:
Papír: 80g/rm
barevnost: 1/1
Předsádky:
papír: 140 g BO
Barva: 0/0
Přebal:
Papír 150 g/rm, křída
Barevnost: 4/0
lamino lesk 1/0
Cena:
s ražbou na hřbetě: 56 400,- KČ
bez ražby na hřbetě: 54 600,- KČ
Cena je včetně dopravy na Prahu 4, bez palet a DPH.
2
Termín dodáni tiskových dat: červenec 2020
Termin dodání hotové publikace: do záři 2020
Kontaktní osoba: Eva Tamchynová
S přáním hezkého dne

obchodní odděleni
Mobil: +
Tel.: +

přQoha č. 1


